Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский  район
РАЙОННАЯ ДУМА

«10» сентября 2020 г                                                                                                    № 14/3-РД
РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности
РМО «Усть-Удинский район
Принято на 14 заседании

районной Думы 7-го созыва

«10» сентября 2020 года

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п. 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», п. 3 ч. 11 ст.3 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности РМО «Усть-Удинский район», утвержденным решением Районной Думы № 33/4-РД от 26.04.2012 года.
 районная Дума РЕШИЛА:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности РМО «Усть-Удинский район в федеральную собственность Российской Федерации следующее имущество:
-МФУ лазерный Brother (DCP-L2500DR1) A4 Duplex-1шт, стоимостью 14200 рублей;

      -Cистемный блок Chrohos Office AMD Athloh 200 GE/Gigabyte -1шт, стоимостью 17720 рублей;
      -Принтер лазерный Brother HL-L2300DR1 А4. Duplex-1  шт., стоимостью 9040 рублей.

     - МФУ лазерный Brother  DCP-L2500DR -3  шт., общей стоимостью 38808 рублей.
2.      Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района:
1). Направить в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Иркутской области предложение о передаче вышеуказанного имущества.
      2). Подписать с Территориальным управлением Федерального агентства по управлению государственным имуществом Иркутской области передаточный акт.
3.    Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия, в установленном законом порядке.
4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района (Т.П. Рютина).

    Председатель районной Думы                                                                             Л.И.Соколова

    И.о. мэра  района                                                                                                   А.А. Менг